АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2024 № 938

	О признании частично утратившими силу постановления Главы городского поселения Пироговский Мытищинского муниципального района Московской области
от 16.09.2009 № 380
 и о признании частично недействующим разбивочного чертежа-акта линий градостроительного регулирования

от 24.09.2007 № 172

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                     на основании определения Арбитражного суда Московской области о прекращении производства по делу № А41-28052/23, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи  Московской  области,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В отношении территории с координатами:

	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты

	№ точки
	Х
	У

	1
	493514,48
	2203650,88

	2
	493507,37
	2203679,00

	3
	493512,94
	2203680,74

	4
	493506,38
	2203715,17

	5
	493556,66
	2203731,27

	6
	493542,30
	2203788,49

	7
	493520,49
	2203790,73

	8
	493474,67
	2203788,23

	9
	493487,74
	2203734,82

	10
	493478,38
	2203728,72

	11
	493488,13
	2203695,05

	12
	493475,13
	2203683,12

	13
	493483,72
	2203643,49

	1
	493514,48
	2203650,88

1.1. Признать частично утратившим силу постановление Главы городского поселения Пироговский Мытищинского муниципального района Московской области  от  16.09.2009 № 380 «Об утверждении документации по планировке территории р.п.Пироговский» (с изменениями от 31.05.2019 № 2265, от 17.08.2021 № 3347, от 08.08.2022 № 3447, от 13.09.2022 № 4125, от 02.03.2023 № 881,                      от 05.04.2023 № 1623, от 11.08.2023 № 4061).
1.2. Признать частично недействующим разбивочный чертеж-акт линий градостроительного регулирования «Корректировка и установление линий градостроительного регулирования на территории городского поселения Пироговский Мытищинского района Московской области» от 24.09.2007 № 172                                   (с изменениями от 02.03.2023 № 881, от 05.04.2023 № 1623, от 26.04.2023                         № 2100, от 11.08.2023 № 4061).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                         в газете  городского  округа  Мытищи  «Официальные  Мытищи»    и   размещению
на официальном сайте органов местного самоуправления городского                          округа Мытищи.
3. Контроль    за    выполнением   настоящего    постановления  возложить                 на заместителя Главы городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

Глава городского округа Мытищи                                                        Ю.О. Купецкая